CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BARRETOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Barretos, data da assinatura digital.

OFÍCIO EXPEDIDO Nº 412/2025
SSP / APE

À
CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
SÃO PAULO– SP

Com nossas cordiais saudações, temos a honra de comunicar que esta Câmara
Municipal, em sessão ordinária realizada no dia 17 do mês corrente, aprovou por
unanimidade o REQUERIMENTO Nº 553/2025, de autoria do Vereador ANTONIO MARCOS
ROCHA MARIANO, que “REQUER MOÇÃO DE REPÚDIO À DECISÃO DO MINISTRO DO
SUPREMO TRIBUNAL FEDERAL – STF, ALEXANDRE DE MORAES, SOBRE ADOÇÃO
DE MEDIDA CAUTELAR DE APREENSÃO DO PASSAPORTE DO DEPUTADO FEDERAL
EDUARDO BOLSONARO”, cuja cópia segue anexa.

Sendo o que se nos oferece para o momento, subscrevemo-nos com os
protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIS PAULO VIEIRA
PRESIDENTE

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6ZB6DAMG6940XE6M
		2025-03-19T10:16:06-0300